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Lainahakemus hanke- ja käyttöpääomalainalle

Luhangan vesihuolto Oy hakee hankelainaa 45.000 euroa Etelä-Savon ELY-keskuksen 
hankkeeseen, jossa yhtiöllä on tarkoitus valmistautua operointimalliin vesihuollon 
järjestämiseksi. Laina tarvitaan, koska hankkeen ELY-rahoitus maksatetaan 
takautuvasti vasta syntyneiden kulujen jälkeen ja yhtiö ei pysty maksamaan 
hankkeen välirahoitusta kassastaan.

Hankkeessa on tarkoitus:
Selvittää verkkotietojen ajantasaisuus ja kuntoarviot

o Vesijohto- ja jätevesiverkoston tekniset ja sijaintitiedot
o Linjapumppaamoiden kuntoarvio
o Kiinteistöpumppaamoiden esiselvitykset

Käydä läpi luvat ja sopimukset
o Mittauspisteiden kunnon selvittäminen
o Liittymissopimuspohjan teko, sopimusten päivitys sekä 

liitoskohtalausuntojen teko
o Sijoituslupien läpikäynti ja ajantasaistaminen

Hahmottaa nykytila ja rakentaa laatumittarit
o JHA ja TNKA laskenta, Saneerausvelan määrittely
o Raportointityökalun määrittelyt, KPl-mittareiden rakentaminen

- Tehdä laskutusjärjestelmän selvitys

Hanke ajoittuu vuoden 2025 loppupuolelle. Hankkeen keskeisin tavoite on luoda 
edellytykset kustannustehokkaalle operointimallille. Samalla parannetaan Luhangan 
vesihuollon laatua ja tehokkuutta sekä vähennetään ympäristöriskejä sekä tuodaan 
ammattimainen omaisuudenhallinta Luhangan Vesihuolto Oy:n käyttöön. Hankkeen 
toimet edesauttavat myös parempaa suunnittelua ja riskienhallintaa. Päätöksentekoa 
tuetaan KPl-mittareiden avulla, jotka auttavat arvioimaan vesihuollon suorituskykyä ja 
asettamaan tavoitteita myös jatkossa. Lisäksi sopimusten ja vastuiden ajantasaisuus 
on varmistettu, mikä lisää läpinäkyvyyttä ja luottamusta kaikkien osapuolten välillä.

Näiden toimien avulla pystytään tarjoamaan laadukkaampia, ennakoivampia ja 
kustannustehokkaampia vesihuoltopalveluita, jotka tukevat ympäristönsuojelua ja 
yhteisön hyvinvointia. Toimenpiteiden kokonaisvaikutuksena on se, että Luhangan 
kunnan vesihuolto pystyy vastaamaan myös vesihuoltouudistuksen vaatimuksiin.



Yhtiö hakee myös käyttöpääomalainaa 40.000 euroa loppuvuodelle 2025 
operatiivisten velvoitteiden hoitamiseen. Laina on viimeinen mitä yhtiö hakee 
omistajaltaan. Yhtiön kassa on tällä hetkellä tyhjä.
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